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ABD’DE AÇIKLANAN ENFLASYON VERİLERİ SONRASINDA ONS ALTIN YÜKSELİŞTE 

ABD’de tüketici fiyatları Eylül ayında bir önceki aya göre %0,2 artış gösterdi. Yıllık bazda ise enflasyon %2,4 seviyesine gerileyerek 

beklentilerin biraz üzerinde kaldı. Bloomberg anketine katılan ekonomistler, aylık %0,1 artış beklerken, yıllık %2,3 oranında bir 

düşüş öngörülüyordu. Ağustos ayındaki yıllık enflasyon ise %2,5 olarak kaydedilmişti. 

Fed’in enflasyon değerlendirmesi açısından kritik olan gıda ve enerji hariç tüketici fiyatları, Eylül ayında aylık bazda %0,3 artarak 

beklentilerin üzerine çıktı. Yıllık bazda ise çekirdek enflasyon %3,3 seviyesine yükseldi.  

ABD Çalışma Bakanlığı’nın verilerine göre, işsizlik maaşı başvuruları 5 Ekim’de sona eren haftada 33 bin artarak 258 bine çıktı. 

Piyasa beklentisi, başvuruların 230 bin seviyesinde kalacağı yönündeydi. ABD’yi vuran kasırgalar ekonomik olarak büyük zarar 

veriyor. Helena Kasırgası’nın ardından şimdi de Milton Kasırgası etkisini gösteriyor ve kasırganın maliyetinin 100 milyar dolara 

ulaşması bekleniyor. 

Küresel mal ticareti bu yıl %2,7 oranında büyüyerek kademeli bir toparlanma sergilemesi bekleniyor. Ancak, özellikle Orta 

Doğu’daki artan jeopolitik gerginlikler ve belirsiz ekonomi politikaları, ticaretin büyümesi için önemli aşağı yönlü riskler 

oluşturuyor. 

Güney Kore Merkez Bankası, 2020 ortasından bu yana ilk kez faiz indirimine gitti. Banka, borçlanma maliyetlerinin en yüksek 

seviyede olduğu bu dönemde hanelere biraz rahatlama sağlamak amacıyla faiz oranlarını 25 baz puan düşürerek %3,25’e çekti ve 

gelecekte daha fazla indirim için yer olduğunu belirtti. 

Dünya Bankası, Güney Asya ekonomisine yönelik “Kadınlar, İşler ve Büyüme” başlıklı raporunu yayımladı. Raporda, Güney Asya’nın 

büyümesinin bu yıl %6,4 oranında gerçekleşmesinin beklendiği vurgulandı. Daha önceki tahmin %6 düzeyindeydi. 



Çaprazda Euro endeksinin genel olarak güç kaybetmesiyle birlikte geri çekilmeler devam ediyor. Yurt içerisinde 

dün veri akışı zayıftı, bugün perakende satışlar açıklanacak. Euro bölgesinde de dün veri akışı zayıfken bugün 

takip edilecek en önemli veri Almanya TÜFE olacak. 37,40TL güçlü bir destek seviyesi oluşturuyor. Türk Lirası’nda 

yaşanan sınırlı değer kayıplarının bugün devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak 37,45TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,40TL ve 37,30TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 37,75TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,85TL diğer 

direnç seviyesi ve 38,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda yatay fiyatlama devam ederken dün 34,12TL destek seviyesinden yükseliş tepkisi gördük. 34,28TL direnç 

seviyesi üzerine geçişlerde baskı devam ediyor. Geri çekilmelerin 34,12TL seviyesi altında kalıcı olmadığını 

görüyoruz. Bugün Türkiye perakende satışlar açıklanacak. Dün ABD tarafında enflasyon verileri açıklandı. Bugün 

ise ABD’de ÜFE ve Tüketici beklenti endeksi verilerini takip  edeceğiz. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam 

etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 

34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,30TL ilk direnç, bu seviye 

üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 34,45TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dolar endeksinin güç kazanmasıyla birlikte geri çekilmeler görmekteyiz. Bugün fiyat hareketlerini 

etkileyecek en önemli veri seti Almanya’da açıklanacak TÜFE verileri olurken ABD tarafında ise ÜFE olacak. 

Avrupa bölgesinde ise veri akışı zayıf. Dün açıklanan ABD enflasyon verileri sonrasında Kasım ayında Fed’in 

50 baz puan indirim yapılması beklentileri hafifledi. Kasım ayında faiz sabit tutabilir. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0920 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0910 ve sonrasında 1,0900 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0950 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0970 ve 1,10980 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın tarafında dün açıklanan ABD enflasyon veri setinin beklenti üzeri açıklanması sonrasında Fed faiz 

indirimlerinin yavaşlayacağı beklentisiyle fiyat yükselişlerini gördük. Teknik olarak 2600-2670 dolar arası önemli 

bir karar bölgesi olacaktır. Dolar endeksi 103 seviyesine yakın seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,10 

seviyesinden fiyatlanıyor. Bu fiyatlamalar ile birlikte ons altında yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Teknik 

olarak 2620 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 2590 

dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2650 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 2655 ve 2660 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede dün 1,3000 güçlü destek seviyesinden tepki alımları görsek de bugün geri çekilme devam ediyor. Bugün 

Birleşik Krallık’ta veri akışı yoğun olacak. Alacağımız en önemli veri akışı ise İngilterede açıklanacak büyüme 

verisinde olacak. Veri seti sonrası paritede yüksek oynaklık görebiliriz. Hafta başından bu yana ABD dolarında 

yaşanan değer kazanımlarıyla birlikte paritede satışlar yaşanmaya devam ediyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,3040 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,3030 ana destek 

bölgesi ve 1,3020 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3050 bu seviye üzerine 

geçişlerde 1,3060 ve 1,3070 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlaması etkisi sınırlı kalmaya devam ediyor. Son bir haftadır ons altında yaşanan 

yükselişlerin de sınırlı kalması sonrası dün 2860TL seviyesi test edildikten sonra tepki alışları bugün de devam 

ediyor. Bugün fiyat hareketlerini etkileyecek önemli veri seti bulunmuyor. Kur tarafında 34,20TL üzeri kalıcılığın 

ve sınırlı yükselişin devam etmesini bekliyoruz. Ons altın tarafında tepki yükselişlerinin devamı durumunda 

Teknik olarak geri çekilmelerde 2900TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2890TL ve 2875TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2920TL seviyesi ilk direnç, yükselişin 

devamında 2930TL ve 2940TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

11 Ekim 

 

11 Ekim 

 Mart 2024 

11 Ekim 2024 

 



 


